

診療科:血液内科  
がん腫:多発性骨髄腫

### 原三信病院 がん化学療法プロトコール一覧

2024年12月1日現在

プロトコール名	抗がん剤 (一般名)	投与量	投与時間	投与日	1コース 期間	支持療法(一般名) 1日量 ※副作用に対する薬剤です	備考
sBD	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注	d1・8・15・22	35日		
	デキサメタゾン	40mg/body	内服	d1・8・15・22	35日		
sVTD	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注	d1・8・15・22	35日		
	サリドマイド	200mg/日	内服	d1~35	35日		
	デキサメタゾン	40mg/body	内服	d1・8・15・22	35日		
sVCD	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注	d1・8・15・22	35日		
	シクロホスファミド	200mg/日	2時間点滴	d1・8・15・22	35日		
	デキサメタゾン	40mg/body	内服	d1・8・15・22	35日		